
    Uchwała Nr VII / 62   /2007
                                                Rady Dzielnicy IX
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki
                                                z dnia 27.03.2007 r.

w sprawie : podziału działki nr 297 na działki nr 297/A i 297/B.

Na podstawie § 4 pkt 5  lit.ł   Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  w sprawie organizacji  
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego  
z dnia 6 listopada 2002 r.  Nr 243 poz.  3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta  
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi  
na pismo UMK Wydział Skarbu Miasta znak: GS.01.JJ.72241-3-96/06  z dnia 26.02.2007r.  
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :

§1

Opiniuje się pozytywnie podział działki nr 297 na działki nr 297/A i 297/B wg 
przedstawionego wstępnego projektu podziału.

    §2
 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Powyższy podział spełnia oczekiwania właścicieli nieruchomości i zapewni ład i porządek 
własności działki nr 299 i 300 obr. 46 Podgórze i dostępu do działki. 


